Администрация Елыкаевского сельского поселения
Кемеровского района, Кемеровской области
650523, с.Елыкаево, ул.Клопова,17 Кемеровского района, Кемеровской области тел/факс 603-021

				         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   02.05.2017г.                               №    25-п                                        с.Елыкаево

Об утверждении перечня муниципальных должностей муниципальной  службы администрации  Елыкаевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Елыкаевского сельского поселения  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ           «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007         № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», Законом Кемеровской области     от 01.08.2005 № 103-ОЗ «О государственных должностях Кемеровской области и государственной гражданской службе Кемеровской области»,      а также на основании Устава  Елыкаевского сельского поселения:
1. Утвердить перечень муниципальных должностей муниципальной  службы администрации Елыкаевского сельского поселения,                       при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации  Елыкаевского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,            об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кемеровского муниципального района от 21.02.2011 № 6-п «Об утверждении перечня муниципальных должностей муниципальной  службы администрации  Елыкаевского сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации  Елыкаевского сельского поселения  обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Разместить  постановление на   официальном сайте администрации Елыкаевского сельского поселения  в информационно -   телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах Елыкаевского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы  Елыкаевского сельского поселения ЕФРЕМОВА С.П.

Глава Елыкаевского сельского поселения                                Л.В.Куданкина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Елыкаевского сельского поселения
от  02.05.2017г.   №  24-п

Перечень муниципальных должностей муниципальной  службы администрации  Елыкаевского сельского поселения при назначении, на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Елыкаевского сельского поселения  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Перечень 1.
1.1. Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность:
а) высшая должность:
-заместитель главы Елыкаевского сельского поселения;
-руководитель ТОРО.
2. Перечень 2.
[bookmark: _GoBack]2.1. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий администрации Елыкаевского сельского поселения:
 старшая должность:
- главный специалист;
- ведущий специалист.